
Další krůček pro Tomáška s SMADalší krůček pro Tomáška s SMA
VŠEM DOBRÝM LIDEM OD SRDCE DĚKUJEME ZA VAŠÍ
POMOC,ČÁSTKA SE VYBRALA A TOMÁŠEK DÍKY VÁM MŮŽE
ODJET NA SLOVENSKO A ABSOLVOVAT CVIČENÍ V ADELI
CENTRU.MOCKRÁT VÁM VŠEM DĚKUJEME. Jsem 3letý
Tomášek, kterému nebylo dopřáno zdraví a trpím vzácným
genetickým onemocněním zvaným SMA (spin…

– Monika Fialová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9311

https://donio.cz/p/9311

	Další krůček pro Tomáška s SMA

